
Na podlagi 4. točke Uvoda v slovenske računovodske standarde (2006) (Uradni list RS,
št. 118/05 in 10/06 – popr.) je strokovni svet Slovenskega inštituta za revizijo na svoji seji
dne 11. julija 2006 sprejel

POJASNILO 3 K UVODU V SLOVENSKE RAČUNOVODSKE
STANDARDE (2006) −−−− PRIMERJALNI PODATKI ZA LETO 2005

Ob prehodu na slovenske računovodske standarde (2006) − odslej SRS (2006) − opravi
podjetje prilagoditve in preračune postavk v računovodskih izkazih skladno s 15. točko uvoda
v SRS (2006). V letnih računovodskih izkazih, ki jih podjetje prvič sestavi po SRS (2006),

1. v bilanci stanja primerjalne podatke za leto 2005 izkaže v dveh stolpcih:

a) po SRS (2001), in ne preračunane po SRS (2006), temveč le smiselno v
postavkah sredstev in obveznosti do virov sredstev v veljavni shemi bilance stanja
po SRS (2006) in

b) po preračunanih zneskih na dan 1. januarja 2006 skladno s 15. točko uvoda v
SRS (2006) oziroma na prvi dan poslovnega leta, ki se začne po 1. januarju 2006;

2. v izkazu poslovnega izida primerjalne podatke za leto 2005 izkaže po SRS (2001), in ne
preračunane po SRS (2006), temveč le smiselno v postavkah stroškov, odhodkov, prihodkov
in poslovnih izidov v veljavnih shemah izkaza poslovnega izida po SRS (2006);

3. v izkazu denarnih tokov primerjalne podatke za leto 2005 izkaže po SRS (2001), in ne
preračunane po SRS (2006), temveč le smiselno v postavkah prejemkov in izdatkov v
veljavnih shemah izkaza denarnih tokov po SRS (2006);

4. v izkazu gibanja kapitala podatke o začetnem stanju izkaže po preračunanih zneskih na
dan 1. januarja 2006 skladno s 15. točko uvoda v SRS (2006) oziroma na prvi dan
poslovnega leta, ki se začne po 1. januarju 2006.
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To pojasnilo začne veljati prvi dan po objavi v Uradnem listu RS, uporabljati pa se začne pri
sestavitvi letnega poročila za poslovno leto, ki se začne 1. januarja 2006 ali kasneje.


